Passer du SXE au Siriux
le choix gagnant
Consommer jusqu’à 66% d’électricité en moins pour un Coût d’exploitation global optimisé
Coûts d’exploitation comparés : avantage indéniable pour le Siriux qui cumule les gains de productivité
dus à la variation électronique de vitesse et à la technologie ECM.
Plus compact et plus léger le Siriux simplifie les opérations de montage
	 - Les organes de câblage et de réglage sont situés en face avant, et donc très facilement
accessibles.

à partir du 1er janvier 2013, tous les circulateurs commercialisés  devront avoir un indice EEI* ≤
0,27. Seule la variation électronique de vitesse couplée à une technologie à moteur synchrone
comme le Siriux peut répondre à cette norme.
*EEI : Energy Efficiency Index – Indice d’efficience énergétique des circulateurs qui remplacera l’actuel étiquetage
énergétique.
Le Siriux est garanti 5 ans
Avec une période de garantie la plus étendue du marché,  Salmson démontre son
engagement auprès de ses clients.
La garantie 5 ans, c’est l’assurance d’un produit de haute qualité, fiable,  et d’un
budget de maintenance prévisionnel revu à la baisse.
Pourquoi passer du SXE au Siriux ?
Tableau de remplacement
des SXE / DXE par SIRIUX-(D)
Réf. SXE DN Entraxe Réf. SIRIUX DN Entraxe
Union
2028719 SXE32-40 32 180 2091526 Siriux32-60 32 180
2028720 SXE32-80 32 180 2091527 Siriux32-90 32 180
Bride
2028721 SXE40-25 40 220 2091529 Siriux40-30 40 220
2028722 SXE40-40 40 250
2091530 Siriux40-60 +
1cale*
40 220
2091531 Siriux40-80 40 250
2021244 SXE40-80 40 250 2091531 Siriux40-80 40 250
2021245 SXE50-50 50 280 2091533 Siriux50-70 50 280
2021246 SXE50-90 50 280 2091534 Siriux50-80 50 280
2021247 SXE65-50 65 340 2091536 Siriux65-90 65 340
2023465 SXE80-50 80 360 2088203 Siriux80-90 80 360
Réf. DXE DN Entraxe Réf. SIRIUX-D DN Entraxe
Bride
2069381 DXE32-40 32 220 2091537 Siriux-D32-60 32 220
2028723 DXE40-40 40 250
2091539 Siriux-D40-60
+ 1cale*
40 220
2091540 Siriux-D40-80 40 250
2024204 DXE40-80 40 250 2091540 Siriux-D40-80 40 250
2028724 DXE50-25 50 280
2091541 Siriux-D50-60
+ 2cales**
50 240
2091542 Siriux-D50-70 50 280
2024205 DXE50-50 50 280 2091542 Siriux-D50-70 50 280
2024206 DXE50-90 50 280 2091543 Siriux-D50-80 50 280
2024207 DXE65-50 65 340 2091544 Siriux-D65-90 65 340
2024208 DXE80-50 80 360 2088204 Siriux-D80-90 80 360
Cales de rattrapage Réf.
*Cale 30 mm nous consulter
**Cale 20 mm nous consulter
solution économique